様式第 12号（第 15条関係）               奨学生番号：

奨 学 金 償 還 猶 予 願

下記のとおり、（貸付型・ふるさとにもどってこんね）奨学金の償還を猶予くだ

さるようお願いします。

１ 猶予願金額               円

２ 猶予願期間       年   月   日 から

              年   月   日 まで

３ 猶予願事由

（詳細に）

        年  月  日

      本     人  住 所

               氏 名               印

               学校名

      第一連帯保証人  住 所

               氏 名               印

      第二連帯保証人  住 所

               氏 名               印

島原市教育委員会  様

備考 猶予願の事由により在学証明書、罹災証明書、医師の診断書、大学等の卒業証書

写し、住民票及び就業状況が確認できる書類などを添付すること。